
НАГРАДНА ИГРА ИСТ ГЕЈТ МАНИЈА 
ИЗВЛЕКУВАЊЕ #6 

 
 
 
 

#0016 08.08.2023                                                    East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 
+389784122XX 
 
 
#0046 07.08.2023                                                    East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 
+389782776XX 
 
 
#0086 23.07.2023                                                    East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 
+389706720XX 
 
 
#0016983 22.07.2023                                              East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 
+389703790XX 
 
 
#0021 05.08.2023                                                    East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 
+389754081XX 
 
 
#0002 02.08.2023                                                    East Gate Mall подарок картичка 4000 мкд 
+389765709XX 
 
 
#0018 10.08.2023                                                    East Gate Mall подарок картичка 5000 мкд 
+389722717XX 
 
 
 
 
 
 


